PLUG FANS
CIKSTORM
Accesorios
CLBC CLBI INT SFC
PLUG FAN CENTRÍFUGO A REACCIÓN PARA APLICACIONES
INDUSTRIALES
CARACTERÍSTICAS CONSTRUCTIVAS
• Ventilador centrífugo de media presión de acoplamiento directo tipo plug fan.

nominal
kW
Caudal
máx.
CFM
Sonido
db(A)**
Peso
kg
Esquema
de
conexion
es230V 400V
PF4514906LG CIKSTORM 451 T4 1,5kW 1728 5.67 3.26 1.50 4,738 - 98 1
PF4544126LG CIKSTORM 454 T4 2,2kW 1680 8.07 4.64 2.20 6,174 63 112 1
PF5014106LG CIKSTORM 501 T4 3kW 1680 10.7 6.17 3.00 6,474 - 105 1
PF5044106LG CIKSTORM 504 T4 3kW 1680 10.7 6.17 3.00 8,464 66 108 1
PF5614116LG CIKSTORM 561 T4 4kW 1728 14.5 8.32 4.00 9,147 - 140 1
PF5644136LG CIKSTORM 564 T4 5,5kW 1752 - 10.5 5.50 11,878 69 175 1
PF6314136LG CIKSTORM 631 T4 7,5kW 1746 - 14.1 7.50 12,890 - 188 1
PF7114166LG CIKSTORM 711 T4 15kW 1758 - 29.8 15.00 18,452 - 269 1
Motor trifásico  /  6 polos
Código Modelo R.P.M.
I nominal
A
Potencia
nominal
kW
Caudal
máx.
CFM
Sonido
db(A)**
Peso
kg
Esquema
de
conexion
es230V 400V
PF5016106LG CIKSTORM 501 T6 1,5kW 1128 6.45 3.71 1.50 4,191 - 104.50 1
PF5046106LG CIKSTORM 504 T6 1,5kW 1128 6.45 3.71 1.50 5,480 55 107.50 1
PF5616106LG CIKSTORM 561 T6 1,5kW 1128 6.45 3.71 1.50 5,915 - 138.50 1
PF5646106LG CIKSTORM 564 T6 1,5kW 1128 6.45 3.71 1.50 7,687 59 141.50 1
PF6316136LG CIKSTORM 631 T6 3kW 1152 12.7 7.3 3.00 8,593 - 177 1
PF6346136LG CIKSTORM 634 T6 3kW 1152 12.7 7.3 3.00 11,154 62 187 1
PF7116136LG CIKSTORM 711 T6 4kW 1152 16.5 9.46 4.00 12,301 - 236 1
PF7146136LG CIKSTORM 714 T6 5,5kW 1152 - 12.8 5.50 16,009 67 245 1